

## MODELLO DI OFFERTA ECONOMICA

**Procedura aperta telematica per la fornitura di Ausili di Serie Elenco 2B dell’Allegato 5 del Nuovo Nomenclatore Tariffario (DPCM 12 gennaio 2017) in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione Veneto – Prima Tranche**

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_

con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_

OFFRE i prodotti di cui ai presenti lotti ai prezzi sotto indicati, impegnativi e irrevocabili **per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta**

Lotto gara	Sub	Codice nomenclatore	Descrizione	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO	BASE D'ASTA ANNUA PER LOTTO	nome commerciale	Ditta produttrice	Codice catalogo se diverso da REF Produttore	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo biennale offerto per il LOTTO (IVA esclusa)
1	a	12.22.03.003	carrozzina ad autospinta sulle ruote posteriori, pieghevole	4192	€ 150,00	€ 628.800,0000	€ 1.348.350,00									
1	b	12.22.03.006	carrozzina ad autospinta sulle ruote posteriori, leggera	1869	€ 300,00	€ 560.700,0000										
1	c	12.22.18.003	carrozzina a spinta con telaio pieghevole	420	€ 150,00	€ 63.000,0000										
1	d	12.22.91.709	aggiuntivi: prolunga dello schienale o schienale regolabile (solo per codice 12.22.03.003 e 12.22.03.006)	540	€ 55,00	€ 29.700,0000										
1	e	12.22.91.712	aggiuntivi: cuscinetto per lordosi per carrozzina (solo se esplicitamente indicato nella prescrizione )	156	€ 50,00	€ 7.800,0000										
1	f	12.22.91.715	tavolo con incavo avvolgente e attacco di sicurezza, che garantisca il fissaggio alla carrozzina (solo se esplicitamente indicato nella prescrizione )	1024	€ 45,00	€ 46.080,0000										
1	g	12.22.91.718	aggiuntivi: pedana elevabile a richiesta (destra, sinistra o entrambe)	409	€ 30,00 (base d'asta a singola pedana)	€ 12.270,0000										
2		12.23.03.006	scooter elettronico a quattro ruote	86	€ 1200,00	€ 103.200,0000	€ 103.200,00									
3		12.24.09.003	uniciclo	19	€ 550,00	€ 10.450,0000	€ 10.450,00									
4	a	12.31.03.003	asse per il trasferimento	113	€ 80,00	€ 9.040,0000	€ 23.250,00									
4	b	12.31.03.006	disco grevole	129	€ 30,00	€ 3.870,0000										
4	c	12.31.03.009	telo ad alto scorrimento (misura piccola)	98	€ 30,00	€ 2.940,0000										
4	d	12.31.03.012	telo ad alto scorrimento (misura grande)	148	€ 50,00	€ 7.400,0000										
5	a	12.36.03.006	sollevatore mobile ad imbracatura, elettrico, con imbracatura standard	1571	€ 380,00	€ 596.980,0000	€ 757.000,00									
5	a.1	12.36.21.015	imbracatura a barella	62	€ 175,00	€ 10.850,0000										
5	b	12.36.21.006	imbracatura ad anelli per l'intero corpo con supporto per il capo (e divisione delle gambe)	1059	€ 80,00	€ 84.720,0000										
5	c	12.36.21.009	imbracatura che consenta la funzionalità della parte superiore del corpo e sostegno per gli arti inferiori	94	€ 75,00	€ 7.050,0000										
5	d	12.36.15.003	sollevatore per vasca da bagno	58	€ 550,00	€ 31.900,0000										

Lotto gara	Sub	Codice nomenclatore	Descrizione	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO	BASE D'ASTA ANNUA PER LOTTO	nome commerciale	Ditta produttrice	Codice catalogo se diverso da REF Produttore	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo biennale offerto per il LOTTO (IVA esclusa)
5	e	12.36.21.003	imbracatura standard ad anelli (a capo libero)	510	€ 50,00	€ 25.500,0000										

Nel caso di Associazioni Temporanee di Imprese/GEIE/Consorzi non ancora costituiti, l'offerta dovrà essere sottoscritta congiuntamente dal titolare o legale rappresentante o institore o procuratore di ciascuna Ditta partecipante all'ATI, GEIE o al Consorzio, pena l'esclusione dalla gara, con firma leggibile e per esteso.

Nel caso di Associazione Temporanea di Imprese/GEIE/Consorzi già costituiti prima della gara, l'offerta dovrà essere espressa, pena l'esclusione, dall'Impresa Capogruppo "in nome e per conto proprio e delle mandanti".

Dichiara che i costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: \_\_\_\_\_

Dichiara altresì che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: \_\_\_\_\_

(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto, per ciascun lotto per cui viene presentata offerta)

**NB: Il documento dovrà essere SOTTOSCRITTO, A PENA DI ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA, CON FIRMA DIGITALE dal legale rappresentante del concorrente.**

timbro e firma \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_